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برخورد پراید و نیسان با ۲ مصدوم و 
۱ جان باخته 

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان شمالی 
در پی حادثه برخورد نیسان و پراید از مصدومیت دو نفر و 
فوت یک نفر خبر داد.برخورد پراید و نیسان با ۲ مصدوم 

و ۱ جان باختن.
بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از روابــط عمومی هلال 
احمرخراسان شــمالی، ابراهیم ســارمی معاون امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر خراســان شمالی اظهار کرد: 
گزارشی در ساعت ۲۰:۳۹ دیروز دوشنبه مبنی بر برخورد 
یک دســتگاه خودروی پراید با یک دســتگاه نیسان در 
کیلومتر ۲۴ محور اسفراین به سنخواست اطلاع داده شد.

وی ادامه داد: بلافاصله ۲ تیم عملیاتی شامل ۱ دستگاه 
آمبولانس و ۱ دستگاه خودروی ست نجات پایگاه امداد 
و نجات بین شــهری ایرج جمعیت هلال احمر اسفراین 

به محل حادثه اعزام شدند.
 معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان خراسان 
شــمالی بیان کرد: این حادثه ۳ نفر مصدوم داشت که ۱ 
نفر از مصدومین توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر و 
۲ مصدوم دیگر نیز توســط نیروهای اورژانس به مراکز 

درمانی منتقل شدند. 
وی در ادامه گفت: متأسفانه یکی از مصدومین این حادثه 
به علت شــدت جراحات وارده قبل از رســیدن به مراکز 
درمانی جان خود را از دســت داد که توســط نجاتگران 

جمعیت هلال احمر تحویل عوامل انتظامی گردید.

۶۵۵۰ کیلو کود شیمیایی قاچاق در 
فاروج کشف شد

فرمانده انتظامی شهرســتان فــاروج گفت:۶ تن و ۵۵۰ 
کیلو کود شــیمیایی قاچاق به ارزش ۸۵۰ میلیون ریال 

در فاروج کشف شد.
علیرضا پوربه، فرمانده انتظامی شهرســتان فاروج گفت: 
مأموران پلیس آگاهی و کلانتری ۱۱ شــب گذشــته در 
اجرای طرح مبــارزه با قاچاق کالا و ارز به ۲ دســتگاه 
کامیونــت ایســوزو در حال تــردد از فاروج به مشــهد 

مشکوک و آن ها را متوقف می کنند.
وی افزود: در بازرســی مأموران از هــر ۲ خودرو، تعداد 
۱۳۱ کیسه کود شیمایی قاچاق به وزن ۶ تن و ۵۵۰ کیلو 
کشــف شد که کارشناسان ارزش تقریبی این محموله را 

۸۵۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.
فرمانده انتظامی فاروج گفــت: دراین رابطه ۲ نفر متهم 

دستگیر و خودروها نیز روانه پارکینگ شد. 
سرهنگ پوربه در پایان با تأکید بر تداوم طرح های مقابله 
با انواع قاچاق کالا در شهرستان، اظهار داشت: پلیس با 
هنجارشکنان به شــدت برخورد کرده و از شهروندان نیز 
انتظار می رود هرگونه خبری دراین خصوص را از طریق 

پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
رفع محرومیت جامعه روستایی و 

 عشایری عامل توسعه 
خراسان شمالی است

فرمانده ســپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراســان شمالی 
گفــت: عامــل مهــم در توســعه اقتصاد اســتان رفع 
محرومیت از روســتا و عشــایر مناطق محروم است. به 
گــزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی ســپاه حضرت 
جوادالائمه)ع( خراسان شمالی، تفاهم نامه ای در راستای 
محرومیت زدایی از مناطق روســتایی و جامعه عشایری 
مناطق محروم با همکاری سپاه حضرت جوادالائمه)ع( و 
اداره کل امور عشایری استان منعقد شد.سردار اسماعیل 
فرجی فرمانده ســپاه حضر جوادالائمه)ع( در نشســت 
امضــای این تفاهم نامه خاطر نشــان کــرد: به فرموده 
امام خمینی)ره( عشــایر از ذخایر انقلاب اسلامی است.

وی تصریح کرد: هر یک از چادرهای عشــایری در واقع 
یک کارگاه تولیدی است.ســردار فرجی در ادامه افزود: 
اکثر جامعه عشــایری خراسان شمالی جز تولیدکنندگان 
هستند و دسترنج آنها جهت مصرف استان تولید می شود 
و این یکی دیگر از برکات قشــر عشــایر استان است.

فرمانده ســپاه حضرت جوادالائمه)ع(، خاطر نشان کرد: 
افزایــش بنیه اقتصادی، خودکفایــی و رفع محرومیت و 
فراهم کردن امکانات زندگی برای روســتاییان و عشایر 
 مناطق محروم عامل بســیار مهمی در توســعه اقتصاد

 استان است.

مدیرعامل شرکت ســرمایه گذاری نفت، 
گاز و پتروشــیمی تامیــن )تاپیکو( گفت: 
صنعــت پتروشــیمی برای خلــق ثروت 
بیشتر و تامین منفعت ملی باید به سمت 
بالا  افزوده  بــا ارزش  صادرات کالاهای 

حرکت کند.
به گزارش اتفاقیه بــه نقل از ایرنا، بابک 
افقهی روز سه شــنبه در دیدار با مدیران 
بخش های گوناگون پتروشیمی خراسان 
اظهار کرد: پتروشــیمی هــا نباید صرفا 
به میــزان و یا مقــدار کالای صادراتی 
متمرکز شوند بلکه باید برآورد کنند تولید 
چه کالایی با توجه بــه هزینه هایی که 
می شــود، ارزش افزوده بیشــتری برای 
پتروشــیمی  افزود:  دارد.وی  مجموعــه 
خراسان نیز بر اساس این رویکرد باید در 
ســال های آینده به سمت محصولاتی با 

حاشیه سود بالا حرکت کند.
افقهــی ادامــه داد: حرکــت به ســمت 
محصولات تولیــدی با ارزش افزوده بالا 
به مجموعه جهت گیری خواهد داد و به 
ســمت همکاری بیشتر با دانش بنیان ها 

سوق پیدا خواه کرد.
 ومدیرعامل تاپیکــو با تاکید بر اینکه در 
بخش تولیــد نباید به روزمرگی بســنده 
کنیم، گفت: به عنــوان مثال پیش بینی 
می شــود طی دهه های آینده بسیاری از 

محصــولات مبتنی بر انرژی فســیلی از 
چرخه رقابت خارج شــود و دنیا به سمت 
منابع انرژی می رود که با محیط زیست 
ســازگار تر هســتند بنابراین باید تحول 
دیجیتالی و هوشــمند ســازی در بخش 

های گوناگون در دستورکار قرار گیرد.
وی تصریح کرد: خیلی از پتروشــیمی ها 
دنیا نیز توســعه دیجیتالــی را در اولویت 

های کاری خود قرار داده اند.
افقهی با بیــان اینکه تبدیــل تاپیکو به 
هلدینگ صادرات و ســرمایه گذاری در 
در  کرد:  خاطرنشــان  اســت،  دستورکار 
ســال های اخیر به بحث توســعه بازار و 
محصولات کمتر توجه شده است به گونه 
ای که این شــرکت می خواهــد تاپیکو 
تبدیل به یک هلدینگ صادرات و سرمایه 

گذاری شود.

مدیرعامل تاپیکو گفت: خوشــبختانه در 
سال های اخیر شرکت های دانش بنیان 
نیز به کمک مجموعه های پتروشــیمی 
آمــده اند و باید از این ظرفیت برای خلق 

فرصت های جدید استفاده کرد.
وی افــزود: در تمامی کشــورها جامعه 
نخبگان و دانش بنیان ها پشــتیبان تولید 
بوده اند اما این امر در کشــور متاســفانه 
کمرنگ است به گونه ای که دانشگاه کار 
خود را انجام می دهد و صنعت نیز درگیر 

کار خود است.
افقهی بــا تاکید بر جذب و اشــتغالزایی 
نیروهای بومی در پتروشــیمی خراسان، 
گفت: فلسفه ایجاد مجموعه های صنعتی 
بزرگی در مناطق محروم افزایش عدالت 
اقتصادی و اشتغال برای مردم آن منطقه 

است.

مدیرعامل تاپیکو افزود: در مجموعه هایی 
همانند پتروشــمی خراســان نیز فرصت 
های شغلی باید در اختیار نیروهای بومی 

قرار گیرد.
پتروشیمی خراسان  کرد:  وی خاطرنشان 
باید برای ایــن منطقه خلق ثروت کند و 

محلی برای توسعه اشتغالزایی باشد.
بازدید از پتروشــیمی خراســان، دیدار با 
کارکنان و بازدید از طرح انتقال پســاب 
بجنورد به پتروشیمی از برنامه های سفر 
یکــروزه مدیرعامل تاپیکو به خراســان 

شمالی بود.
محصولات شــرکت پتروشیمی خراسان 
بیش از ۶۶ درصد ســبد صادراتی استان 
خراسان شمالی را به خود اختصاص داده 

است.
طرح مجتمع پتروشیمی خراسان از سال 
۱۳۷۱ آغــاز و در بیش از چهار ســال با 
صرف هزینه ۵۲۴ میلیــون دلار و ۵۲۰ 
میلیارد ریال ســاخته شــد و در تیر ماه 
۱۳۷۵ با حضور رئیس جمهور وقت مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
پتروشــیمی خراســان واقــع در بجنورد 
سالانه ۶۲۰ هزار تن کود شیمیایی اوره، 
۳۳۰ هزار تــن آمونیــاک، ۲۰ هزار تن 
کریســتال ملامین و ۵۰۰ تن ازت مایع 

تولید می کند.
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اجرای طرح هادی در روســتاها، یکــی از اقدامات دولت 
برای توسعه روســتاها است، این طرح در شهرستان مانه 
و ســملقان پیشرفت خوبی داشته و میزان پیشرفت آن ۴ 

درصد از میانگین استان بالاتر است.
به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، طرح هادی، بافت 
موجود روســتا را به دقت زیر ذره بیــن می برد و اصلاح و 
ساماندهی آن را در دستور کار قرار می دهد. سپس تعیین 
می کند کــه هر بافت و هر زمین تا چــه میزان می تواند 
پیشــرفت و پیشروی داشته باشــد ضمن این که برآورد 
می کند هر زمین چگونه می تواند مورداستفاده قرار بگیرد 

و نوع کاربری آن ها از چه قرار است.
طرح هادی برای تمام روستاها یک برنامه آبادانی تدوین 
می کند، اما هرگز برای تمام روستاها یک نسخه نمی پیچد 
که بر اســاس وضعیت فرهنگی و اجتماعی هر روستا، به 
این هدف دســت می یابد و در این مسیر شروع به حرکت 
می کند.از سال ۷۸ که نخســتین بار نام طرح هادی را به 
میان آوردند و از برتری هایش گفتند، قریب به ۲۰ ســال 
می گذرد. در نخستین روزها تدوین طرح هادی روستایی، 
مقرر کردند طرح را به مدت ده ســال پیاده سازی می کنند 
و بر اساس بازخوردهایی که در خلال این ده سال، اتخاذ 
می شود، بازنگری هایی را روی طرح، اعمال خواهند کرد.

روستاها به فراخور نسبت جمعیتی روستا و حتی شهرستان 
جهت بازنگری طرح ها توســط بنیاد مسکن برای اجرای 
طرح هادی مشخص می شوند و بنا به اعتبارت و مطالعات 
موردنیاز طرح های هادی و طرح های مقاوم سازی مسکن 

روستایی اجرایی می شود.
روســتای الله قلی یکی از روستاهای اقماری کهنه جلگه 
اســت که به عبارتی فاصله ای با کهنــه جلگه ندارد، این 
روستا از نعمت آب لوله کشی محروم بوده که با تلاش های 
قرارگاه امام حســن مجتبی)ع( پروســه آب رسانی به این 
روستا در مراحل پایانی قرار دارد و همچنین آسفالت معابر 
روســتایی داخل محدوده طرح هادی در این روستا انجام 
شده است.پروژه هایی چون ساخت زمین ورزشی و تزریق 
اعتبارت حاکی از این اســت که این روســتا نیز همچون 
ســایر روستاها در دیدرس مســئولین هست و به فراخور 

زمان و اعتبارات امورات انجام می شود.
پیامی دریافت کردیم از اهالی این روســتا مبنی بر اینکه 
طرح عمرانی در روســتای الله قلی بخش شــیرین ســو 
شهرستان مانه انجام نشده و مشکلات و سختی هایی که 

مردم این روستا دارند از همه روستاهای بخش شهرستان 
بیشتر اســت، نه آب آشامیدنی در این روستا وجود دارد و 
نه راه مناسبی وجود دارد، طرح هادی هم اجرا نشده است.

در همین راستا با یکی دیگر از اهالی روستا الله قلی گفتگو 
کردیم، محمد فروتــن در گفتگو با عصر اترک گفت: در 
این روســتا طرح هادی انجام نشده اســت و برق و گاز 
داریم؛ امــا آب نداریم، در حال حاضــر ۹۰ درصد پروژه 
آب رسانی انجام شده و به زودی روستا دارای آب می شود.

وی افزود: جمعیت روســتا ۸۵۰ نفر یا بــه عبارتی ۱۴۰ 
خانوار است که ۱۱ کیلومتر جاده خاکی داریم.

تکمیل پروژه آب رسانی به روستای الله قلی در آینده 
نزدیک

جواد بهادری فرماندار شهرســتان ســملقان در خصوص 
اجرای طرح های هادی و بازنگری ها در گفتگو با خبرنگار 
عصر اترک گفت: طرح های هادی روستایی هر ۱۰ سال 
بازنگری می شوند.وی افزود: بر اساس حدنصاب جمعیتی، 
روســتاها برای انجام طرح هادی مشــخص می شوند در 
بحث سمت و توسعه روســتا اگر زمین های منابع طبیعی 
موجود باشــد با همکاری شــورا و دهیار زمین ها به بنیاد 
مسکن واگذار می شــود و اگر زمین منابع طبیعی نداشته 
باشــیم و بحث مســتثنیات مطرح باشــد بنیاد مسکن با 
همکاری شورا و دهیار بر اساس قانون مابین بنیاد مسکن 
و صاحبان ملک توافق می کند.وی ادامه داد: اگر در اراضی 
مستثنیات توافقی بین مردم و مالکین رخ ندهد به صورت 
لکه ای با نصاب جمعیتی، سمت توسعه با همکاری دهیار 

و شورا در دورتادور روستا انجام می شود. 
فرماندار شهرســتان سملقان گفت: روستای الله قلی یکی 
از روســتاهای اقماری بعد از کهنه جلگه است که در این 
روستا دیوار ساحلی احداث و آسفالت انجام شده و از محل 
سد چندیر پروژه آب رسانی )قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( 
( در حال انجام است که ۹۰درصد پیشرفت داشته است. 

بهادری خاطرنشان کرد: نواقصی در خط انتقال آب به این 
روستا وجود دارد که به زودی رفع می شود.

وی ادامــه داد: جابه جایی تیرهای برق و تزریق اعتبارات 
برای ساخت سالن ورزشی از جمله موارد دیگری بوده که 

در این روستا انجام شده است.
وی تصریح کرد: در انجام آســفالت روستای الله قلی در 
حوزه اجرای طرح هادی ۴ درصد نســبت به استان جلوتر 

هستیم.

اجرای طرح هادی روستایی مانه و سملقان ۴ درصد 
جلوتر از استان

وحیــد خاکپــور، رئیــس بنیاد مســکن و شهرســازی 
شهرستان های مانه وسملقان نیز در گفتگو با عصر اترک 
گفت: در شهرستان های مانه و سملقان ۱۱۶ روستا بالای 
۲۰ خانوار داریــم که همه آنها طرح هادی مصوب دارند؛ 
اما دوره ده ساله هر طرح هادی که تمام می شود بسیاری 
از معابر روستاها دچار تغییرات می شود که لازم است یک 

بازنگری داشته باشیم و نقشه ها به روزرسانی شوند. 
وی تأکیــد کرد: در حوزه مطالعــات و بازنگری طرح های 
هادی از مجموع ۱۱۶ روســتا دارای بیــش از ۲۰ خانوار 
هســتند که در ۲۴ روســتا بازنگری طرح هادی به اتمام 
رســیده است و طرح بازنگری ۱۳ روســتا نیمه تمام است 
و ۱۱ روســتای دیگر هم با اعتبارات ســال جاری انجام 
می شــود، در نهایت تا پایان امســال بحــث بازنگری در 
طرح هادی در ۴۸ روســتا به اتمام می رســد.این مسئول 
در خصــوص روســتای الله قلی گفت: در این روســتا در 
راســتای اجرای طرح هادی، آســفالت معابر انجام شده و 
باتوجه به محدودیت اعتبار طبق برنامه ریزی، سراغ تمامی 
روســتاها می رویم. وی تأکید کرد: در حوزه اجرای طرح 
هادی در شهرســتان مانه و ســملقان ۴ درصد نسبت به 
اســتان جلوتر هســتیم.وی افزود: از محل اعتبارات سال 
۱۴۰۱ تعداد ۹۰۶ سهمیه مسکن روستایی داشتیم که ۱۰۰ 
درصد جذب شده اســت و از نظر شاخص مقاوم سازی در 
روســتاها شهرســتان رتبه ۵۵ را دارد.خاکپور در خصوص 
اقدامات عمرانی در شهرســتان گفــت: در مجموع در ۴۰ 
روســتا به مســاحت ۹۵هزار۷۳۱ متر مربع بــا اعتبار ۱۱ 
میلیــارد و ۱۹۲ میلیون و۳۰۰ هزار تومان برای آســفالت 
روستاها هزینه شده است. رئیس بنیاد مسکن و شهرسازی 
شهرســتان های مانه و سملقان گفت: از محل سهمیه قیر 
رایگان ۱۴۰۱، آســفالت ۱۳ روستا به مساحت ۴۰ هزار و 
۷۶۰ کیلومترمربع با مشــارکت دهیاری ها در حال انجام 
است و تا پایان آذرماه به اتمام می رسد.وی همچنین افزود: 
در قالــب تفاهم نامه ۲۰ هزار بنیاد مســتضعفان در حوزه 
مسکن روستایی بلاعوض های خیلی خوبی داشتیم که ۱۱ 
میلیارد و ۲۰ میلیون تومن بلاعوض نقدی به جامعه هدف 
تحویل دادیم.خاکپور همچنین از توزیع ۳۵۲ تن میل گرد 
رایگان و ۵ هزار و ۱۶۰ پاکت سیمان رایگان به متقاضیان 

تفاهم نامه ۲۰ هزار بنیاد مستضعفان سخن گفت.

سرعت گرفتن قطار آبادی در روستاهای مانه و سملقان



کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی 
در شیروان 

اتفاقیه/یزدی

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان اظهارکرد: ماموران 
بخش قوشــخانه ۲ دستگاه موتورســیکلت سرقتی را 

کشف ودو سارق را نیز دستگیر کردند. 
سرهنگ »مجید یگانه پور« درباره این خبر اظهار داشت: 
در راســتای ارتقــای امنیت اجتماعــی، ماموران بخش 
قوشخانه شهرستان شیروان با گشت زني های مستمر و 
هدفمند در سطح شهر شیروان را در دستور کار قرار دادند.

وي افزود: مامــوران پلیس در هنگام اجرای طرح امنیت 
محله محور در شــهر ۲ دســتگاه موتورسیکلت سرقتی 
را کشــف و در این خصوص دو ســارق را نیز دســتگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شهرســتان شیروان هدف پلیس 
از اجراي طرح ارتقــاء امنیت اجتماعي را افزایش امنیت، 
آسایش و آرامش شــهروندان عدد برشمرد و خاطرنشان 
کرد: نیروهاي پلیس بــا بکارگیري تمام توان عملیاتي و 
انتظامي خود در تامین نظم و امنیت شــهروندان تلاش 
مي کنند و لازم اســت شهروندان نیز ضمن رعایت نکات 
ایمني در پیشــگیري از ســرقت و غیــره هرگونه موارد 

مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تمامی مطالبات گندم  کاران خراسان 
شمالی پرداخت شد

سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراســان 
شــمالی گفت: تمام مطالبات گندم کاران استان معادل 
۱۴ هزار و ۹۴۰ میلیارد ریال تســویه و وجوه مربوط به 

حساب کشاورزان استان واریز شد.  
احمــد نامور اظهار کرد: امســال ۹۹ هــزار و ۴۷۸ تُن 
گندم مازاد بر مصرف کشــاورزان از این تولیدکنندگان 
خریداری شــد.وی افزود: این میــزان گندم از ۱۰ هزار 
و ۳۱۷ کشــاورز در قالب ۲۳ هــزار و ۶۵۷ محموله از 
تولیدکننــدگان خریداری و به مراکــز بلند مدت ذخیره 
ســازی تحویــل داده شد.سرپرســت اداره کل غله و 
خدمات بازرگانی خراسان شمالی افزود: گندم کشاورزان 
بــه قیمت تضمینی و با نرخ ۱۵۰ هزار ریال به ازای هر 

کیلوگرم از این محصول خریداری شد.
وی عنوان کرد: فصل خرید  تضمینی گندم اســتان در 
اوایل خردادماه با بازگشــایی ۲۶ مرکــز برای دریافت 
محصول گندم کاران گشــایش یافت و تا پایان روز ۲۰ 
مهر ماه با دریافت گندم مازاد بر نیاز کشــاورزان استان 
در تنها مرکز ذخیره ســازی استان سیلوی دولتی شهید 
سلیمانی بجنورد عملیات خرید تضمینی ادامه داشت.                                       

رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی 
دارای  زندانــی   ۱۰۹ قطعــی  آزادی  از 
محکومیت های مالــی و موضوع جرائم 
غیرعمــدی در اســتان و افزایــش ۵۰ 
درصدی میــزان جمع آوری کمک های 
مالی از منابع مردمی ستاد دیه استان طی 

شش ماهه نخست سال جاری خبر داد.
بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از  روابط 
عمومی دادگســتری کل اســتان،حجت 
براتــی  رضــا  والمســلمین  الإســلام 
خراســان  دادگســتری  کل  زاده،رئیس 
شمالی در نشست فوق العاده صبح امروز 
ســتاد دیه اســتان که با حضور شمس، 
مدیر عامل ســتاد دیه کشور و مدیر کل 
و دســت اندرکاران زندان های اســتان 
برگزار شد؛ ضمن اعلام این خبر، تصریح 
کــرد: این ۱۰۹مددجو بدهی معادل ۴۱۹ 
میلیارد ریال داشتند که  در نتیجه گذشت 
شــکات و محکوم لهم، اعطاء تسهیلات 
بانکی،قبولی اعسار و حمایت های مالی 
ســتاد دیه استان و کمک های خیرین و 
نیکوکاران  از زندان های خراسان شمالی  

آزاد شدند.

وی همچنیــن از افزایــش ۵۰ درصدی 
میزان جمع آوری کمــک های مالی از 
منابع مردمی و جشن های گلریزان طی 

شش ماهه نخست سال جاری خبر داد.
براتی زاده گفت:در شــش ماهه ابتدایی 
ســال ۱۴۰۲ مبلغی معادل ۳۷ میلیارد و 
۴۶۷ میلیــون و ۳۱۵ هــزار و ۸۱۴ ریال 
از محــل کمک های مردمی و جشــن 
گلریزان توســط ســتاد دیه استان جمع 
آوری شد که این آمار در مقایسه با مدت 
زمان مشابه در سال گذشته، رشد تقریبی 

۵۰ درصد را نشان می دهد.

مقام عالی قضایی استان ضمن قدردانی 
از زحمات کلیه عوامل مؤثر در این اقدام 
خداپســندانه اظهــار کرد:بــر اثر تلاش 
های صورت گرفته و مذاکرات اصلاحی 
معمول، شکات و محکوم لهم مبلغ ۲۴۰ 
میلیارد ریال از مطالبات خود را بخشیدند 
و از طرفــی مبلغی معــادل ۴۰ میلیارد 
ریال  نیز از طریــق کمک های مردمی 
ستاد دیه استان،۱۰ میلیارد ریال از طریق 
اعطاء منابع و تســهیلات بانکی و بعلاوه 
مبلغی معادل ۱۱۵ میلیارد ریال از مجرای 
صدوراحــکام قضایی مبنــی بر پذیرش 

اعســار و تقسیط بخشی از محکوم به  و 
همچنین با لحاظ  ۱۴ میلیارد ریال آورده 
خانواده های مددجویان، موجبات رهایی  

این زندانیان از حبس فراهم شد.
رئیس کل دادگســتری استان همچنین 
بیان کرد:از مجموع زندانیان آزاد شــده 
موضوع جرائــم غیرعمد طی مدت زمان 
یاد شــده، تعداد ۱۰۵نفر مرد و ۴ نفر زن 

بودند.
مقام عالی قضایی استان خاطرنشان کرد: 
کار خیر نزد خداوند متعال همواره از اجر 
فراوانی برخوردار است و ثواب مترتب بر 
آن نیز با هیچ چیز مادی قابل مقایســه 

نیست.
وی در پایان ضمن اشــاره به اینکه ۱۲۵ 
نفر زندانی موضوع محکومیت های مالی 
و جرائم غیر عمد، بــا ۷۰۰ میلیارد ریال 
بدهی در استان، وجود دارند که همچنان 
منتظــر دریافت کمک هــای مردمی از 
دســت های پرمهر و عطوفــت خیرین 
امیدواری  ابــراز  هســتند؛  نیکوکاران  و 
کرد:زمینــه های آزادی این زندانیان  نیز 

به زودی فراهم شود.

رئیس کل دادگستری کل خراسان شمالی خبر داد:

 رشد ۵۰ درصدی میزان کمک های مردمی ستاد دیه استان در سال جاری
خبر

مراســم تجلیل از قهرمانان شاخص خراسان شمالی 
شب گذشته با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع 
اســتانداری و مدیرکل ورزش و جوانان اســتان در 

مجتمع فرهنگی سالن گلشن بجنورد برگزار شد. 
به گزارش اتفاقیه،در آئین تجلیل از قهرمانان شاخص 
خراسان شمالی  از ۲۱ ورزشــکار شاخص خراسان 
شمالی در رشــته های ورزشی؛ کوراش، کونگ فو، 
جودو، کشتی، آلیش، پاورلیفتینگ، والیبال، اسکیت، 

فوتبال، هندبال و کاراته قدردانی شد.
غلامرضا شاکری کوشکی، مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان شمالی در مراسم تجلیل از قهرمانان شاخص 
خراسان شمالی که شب گذشته در مجتمع فرهنگی 
گلشن برگزارشــد، گفت: در ورزش قهرمانی، انگیزه 
در جوانان بایســتی ایجاد شود تا به سمت قهرمانی 
وپهلوانی رغبت یابد، هیأت های ورزشــی با همت 

مربیان بایستی استعداد ها را شکوفا و شناسایی کنند.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان شمالی ادامه داد:  
در استان ۴۳ ورزشکار مدال آور بین المللی داریم و 
جزو استان های با استعداد ورزشی در کشور هستیم.

وی بیان کرد: نیمه نخســت امســال ۶۷ ورزشکار 
خراسان شمالی به اردوی های تیم ملی دعوت شدند 
که نســبت به مدت مشابه سال گذشته رشد بیش از 

۲ برابری داشته است.
 شاکری کوشکی افزود: همچنین ورزشکاران استان 
در این مدت بیش از ۱۰۰ نشان رنگین قهرمانی در 
مسابقات جهانی، بین المللی و کشوری کسب کردند.

وی تصریح کرد: بیشترین نشان های کسب شده در 
رشــته های جودو، کوراش، آلیش و کوهنوردی بوده 

است.
 مدیرکل ورزش و جوانان خراســان شــمالی افزود: 

سرانه فضای ورزشی استان با بهره برداری از هشت 
هزار و ۱۳۸ متر مربع طرح ورزشی در دولت سیزدهم 

به ۵۲.۳۸ سانتی متر رسیده است، 
وی گفت: امروز در خراســان شــمالی ۲۲۸ ســالن 
ورزشی روباز و سرپوشــیده و ۶۲ فضای نیمه تمام 
داریم، همچنین ســرانه ورزشی در استان ۵۷ صدم 
متر مربع اســت که این شــاخص در کشور ۵۴ متر 
مربع اســت که این نشــان دهنده این اســت که 
 استان خراسان شــمالی  از ســرانه کشوری بالاتر

 است.
شاکری کوشــکی ادامه داد:  خراسان شمالی دارای 
۵۰ هیأت ورزشی فعال است و ۲۲۱ فضای ورزشی 
برای ورزشــکاران وجــود دارد.در این مراســم از 
قهرمانــان، هیأت های ورزشــی و خبرنگاران حوزه 

ورزشی تقدیر به عمل آمد.

۲۱ ورزشکار شاخص خراسان شمالی تقدیر شدند
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۰۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۵۳۱ _۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود بهمن فرزند آنه مراد بشــماره شناسنامه ۳۴۵۲ در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۲۵۲.۳۸ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین اطهرزاده فرزند آقا جان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

شناسه آگهی: ۱۵۸۰۱۳۷                                          
      علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۲۰۰۵۴۰ شــعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له ام البنین سادات 
سیدی و محکوم علیه نعمت فرح دل به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است ملک مورد نظر واقع در بجنورد 
ســاختمان مورد نظر واقع در شهر بجنورد، خیابان منصور حصاري ملک داراي پلاک ثبتي به شماره دو مجزی شده از 
۳۱۱۳ بخش ۲ بجنورد بوده و متعلق به آقاي محمد علي فرحدل فرزند صادق علی مي باشــد که هم اکنون در اختیار 
ورثه آن مرحوم قرار دارد. مســاحت ملک برابر ۱۱۴.۵۴ متر مربع مي باشــد و ساختمانی که در حال بهره برداری می 
باشــد فاقد پروانه ساخت و کلنگی و فرسوده است. لذا با توجه موقعیت و ابعاد ملک و موارد قید شده ارزش کلي ملک 
مورد نظر برابر ۲۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )بیست و هشت میلیارد ریال( برآورد می گردد و پس از سیر مراحل قانونی مقرر 
گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ ساعت ۱۱:۰۰ الي ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام 
مدني دادگستري بجنوره به میزان محدوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه 
مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهند شد 
و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده 
مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت 

مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. 
شناسه آگهی:۱۵۹۱۳۸۲                                

     دادورز شعبه چهارم اجراي احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خاني
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شماره کلاسه ۶۷۶ _۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه پور محمد فرزند ابراهیم بشــماره شناسنامه ۰۶۷۰۴۷۳۵۴۵ در 
ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۹۰.۳۹ مترمربع از پلاک ۳۹ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش 
دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اصغرعزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۸                                                    

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۳
شناسه آگهی: ۱۵۷۹۹۷۰  

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شماره کلاسه ۱۵۸ _۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســیده کبری زاهدی فرزند حســین بشــماره شناسنامه ۸ صادره از 
بجنورد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۱۰۲.۲۷ مترمربع از پلاک ۵۲۸۶ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی 
معصوم زاده بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی خانم لعیا حســینی معصوم فرزند میررضا محرز گردیده اســت. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۸                                                  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

شناسه آگهی: ۱۵۸۰۵۳۹ 
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

در رویداد تانادوم آبان انجام شد

انعقاد هفت تفاهم نامه همکاری شرکت های دانش بنیان با آلومینای ایران

مدیــرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان 
بنیان  دانــش  شــمالی گفت: شــرکت های 
دیروز)سه شــنبه( در حاشــیه رویداد »تانا« 
)توســعه و ارتقا زیست بوم نوآوری استان ها( 
هفت تفاهم نامه همکاری فناورانه با آلومینای 

ایران منعقد کردند.
حسین حاجی بگلو اظهار کرد: سومین رویداد 
تانا صنعت استان به میزبانی شرکت آلومینای 

ایران در شهرستان جاجرم برگزار شد.
وی بــا بیان اینکــه در این رویــداد ۱۲ نیاز 
فناورانه آلومینای ایران شناســایی شد افزود: 
بــرای حل این مشــکلات و برطرف شــدن 
نیازها، ۳۴ ایده به وســیله نخبگان، صاحبان 

ایده و شرکت دانش بنیان ارائه شد.
مدیــرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان 
شــمالی افزود: حدود ۸۰ درصد از ایده های 
ارائه شــده مربوط به صاحبان ایده از استان و 

مابقی از خارج استان است.
وی خاطرنشان کرد: سومین رویداد تانا صنعت 
در استان با رویکرد بررسی نیازها و مشکلات 
شرکت آلومینای ایران و با حضور ۲۰ شرکت 
دانش بنیان و واحد فناور و ۱۴ نفر از اعضای 

هیات علمی در شهرستان جاجرم برگزار شد.
حاجــی بگلو اظهار کــرد: زمینه ها و ظرفیت 
های زیادی برای استقرار صنایع پایین دستی 
آلومینا در اســتان و این شهرستان وجود دارد 
که انتظار می رود ایمیــدرو در این باره ورود 

داشته باشد.
چهار مرکز رشــد، ۱۴۲ شرکت و واحد فناور، 
۳۰شــرکت دانش بنیان و ۲۳ صنعت خلاق 
زیر پوشــش پارک علم و فناوری خراســان 
شمالی هستند و ۶۰ درصد از واحدهای فناور 
و دانش بنیان اســتان در حوزه کشــاورزی، 
فناوری اطلاعــات )آی تــی(، الکترونیک و 

هوشمندسازی فعالیت می کنند.
۳۰ واحد فناور جدید در ســال جاری پذیرش 
شدند که در دوره های مختلف تجاری سازی 
ایده هــای محــوری در قالب ارایــه خدمات 
مشــاوره، خدمات توانمندســازی، استقرار در 
فضاهای پارک و پرداخت تســهیلات از منابع 

مالی مختلف مورد حمایت قرار می گیرند.
صنایع کشــور در آغاز مســیر ایجاد گفتمان 

تحول دیجیتال
مدیرعامل بنیاد نوآوری هوش مصنوعی گفت: 
صنایع کشــور اکنون در آغاز مســیر گفتمان 

تحول دیجیتال قرار دارند.
احسان ظفری در حاشیه آیین سومین رویداد 
تانا صنعت خراسان شمالی اظهار کرد: از کل 
صنایع کشور تاکنون فقط یک صنعت بزرگ 
به حوزه تحول دیجیتــال و هوش مصنوعی 
ورود کرده اســت که نشان می دهد باید این 
مسیر در کشور به عنوان یک گفتمان تحولی، 

توسعه یابد.
وی بــا تأکید بر اینکه در آغاز مســیر تحول 
دیجیتال و هوش مصنوعی صنایع قرار داریم، 
افزود: تنها نهاد بالا دســتی که مســتقیما به 
حوزه هوش مصنوعی و تحول دیجیتال ورود 
کرده، ایمیدرو است و امیدواریم سایر مجموعه 
ها و صنایع به ویژه پتروشــیمی ها نیز به این 

موضوع ورود کنند.
وی تاکید کــرد: به عنوان مثال اســتفاده از 
هوش مصنوعی و ایجــاد تحول دیجیتال در 
صنایــع مرتبط با آهــن ۱۰ رصد بهره وری را 
افزایش می دهد و در حــوزه قوس الکتریکی 
فولاد می توانــد تا ۱۰ هــزار میلیارد تومان 

افزایش بهره وری داشته باشد.
ظفری با تاکیــد بر اینکه هــوش مصنوعی 
بایــد در نهایت منجر به کمک، به انســان از 
لحــاظ صرفه جویی در زمان و هزینه شــود، 

افزود: همزمان بــا ایجاد تحول دیجیتال باید 
تغییرات فرهنگی نیز در ســازمان رخ بدهد تا 
هماهنگی های لازم برای افزایش بهره وری و 

تحول انجام شود.
وی ادامــه داد: هــوش مصنوعــی و تحول 
دیجیتال تغییرات بنیادین در ســازمان ایجاد 
می کند که البته زمانبر اســت و یک تاکتیک 

کوتاه مدت به حساب نمی آید.
ســرمایه گذاری بخش خصوصی برای ایجاد 

صنایع پایین دستی آلومینا جزوالزامات است
فرماندار شهرســتان جاجرم گفــت: ایجاد و 
توســعه صنایع پایین دستی وابسته به مجتمع 
صنعتی آلومینای جاجرم نیازمند مشــارکت و 

سرمایه گذاری بخش خصوصی است.
مصطفی حاج زاده، فرماندار شهرستان جاجرم 
در رویــداد تانــای صنعت مجتمــع صنعتی 
آلومینای جاجرم اظهــار کرد: فعالیت مجتمع 
آلومینــای جاجــرم مهم ترین قطب  صنعتی 
اقتصادی این شهرستان است که در زیر سایه 
آن معادن بوکســیت در دســت بهره برداری 

هستند.
حاج زاده در ادامه با اشاره به گذشت دو دهه از 
عمر فعالیت این مجتمع صنعتی در شهرستان 
جاجرم، عنوان کرد: تا به کنون فقط سه واحد 

صنعتی پایین دســتی وابســته به محصولات 
تولیدی این مجتمع صنعتی در اســتان فعال 

شده است.
وی تصریــح کــرد: بااین وجود، توســعه این 
مجتمــع در زمینه افزایش دیگــر واحدهای 
صنایع پایین دستی این مجتمع به مشارکت و 

سرمایه گذاری بخش خصوصی نیازمند است.
درعین حــال، وی بــر لزوم گره گشــایی در 
بهره برداری از معدن بوکســیت منطقه تلاش 
اســتان ســمنان برای ادامه بقا و فعالیت این 

مجتمع صنعتی تأکید کرد.
حاج زاده در بخش دیگری از ســخن خود به 
محدودیت منابع آبی این شهرســتان اشــاره 
و اظهــار کرد: برگزاری تانــای اختصاصی با 
موضوع آب برای این شهرستان به منظور رشد 
و توســعه صنعتی در این شهرستان ضروری 

است
حل ۱۲ نیاز آلومینا جاجرم به فناوران ارائه شد

تردال گفت: دوازده نیــاز کارخانه ای مجتمع 
صنعتی آلومینا جاجرم، شناســایی و برای حل 
مسئله آنهابه شرکت های فناور و دانش بنیان 

ارائه شده اند..
تردال، مشاور عالی مدیر عامل مجتمع صنعتی 
آلومینــای ایــران )جاجرم( در رویــداد تانای 

صنعت مجتمع صنعتــی آلومینا جاجرم اظهار 
کرد: نخستین خط تولید این مجتمع، در سال 
۱۳۸۰ در زمینــه تولیدات هیدرات آلومینا آغاز 

به کار کرد.
وی افــزود: در حال حاظــر تعداد محصولات 
تولیدات این مجتمع صنعتی به تولید محصول 
آلومینا، محصول شــمش آلومنیوم و محصول 

آلفاآلومینا نیز افزایش یافته است.
تردال بیان کرد: در حــال حاظردر واحدهای 
معدنی و کارخانه ای این مجتمع صنعتی چهار 
هزارنفربه طور مســتقیم و هشت هزار نفر به 

طور غیر مستقیم در حال اشتغال هستند.
مشــاور عالی مدیــر عامل مجتمــع صنعتی 
آلومینــای ایران )جاجرم( در ادامه عنوان کرد: 
این مجتمع صنعتی مبتنی بر تولیدات سالانه 
اش۱۰۰ میلیــون دلار از خروج ارز از کشــور 
جلوگیری می کنــد و محصولات این مجتمع 
صنعتی صرف پاسخ به نیاز دیگر کارخانه های 

داخلی می شود.
با ایــن وجود وی تصریح کــرد: ابن مجتمع 
صنعتــی پس از ۲۳ ســال فعالیــت، در حال 
حاظر نیازمند رفع نیازهای شناسایی شده اش 
اســت که باید با تــوان و تخصص فناوران و 

شرکت های دانش بنیان محقق شود.

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com


